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FAKTURA

Adresa dodania:

...: Prevodnf prlkaz

Ndzov tovaru +
Balenie

SxosxA JEDALEil pRr
GYMNAZIU

P5rovskS 1
e4901 Nitra

! D6tum dodania . : 23.4.20L2
i Ddtum vystavenia: 23.4.20L2
iDStum splatnosti : t4.S.2OLZ
I e. tau : 8010-0611 o22233l7s}O

Dod. podm. : STAND Standardn'i cennik

Vystavil

$e-0VAKIA s"r.G.
L12L34944 disro zirk : 603057 ICO: OOt OO253 DId:

(variabiln,i symbol)

Srosxa JEDALEN pRr GyMNAzru

PSrovskd 1

94901 Nitra

z5stupca: 5ebov6 Mariana (G) tel:0907387799

Zmena v
dokumente

tr

Vodid dislo : 325 Tel:091tzlt}4t
Vodid meno: CAR-K2 Klinka, 325 PN528BS IVECO

iIBAN
Platba

' Ltslo crslo
I riadku tovaru

Podet
kart6nov

Cena za
jednotu

Netto

Celkom
EUR

Podet
kusov

DPH o/o
Cena za
jednoku Zl'ava

Brutto

20
20

2,22
2,62

7,00
1,00

lMr
2Su

428983
610082

BOND BROKOLICA BOND 1*3 KG
GoLDPACK rRrroveci TUK 1*2oKG

2,2200
2,6200

21,00 kg

20,00 kg
46,62
52,40
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5
ils

Tovar som prevzal riadne zabalenyi a v teplote zodpovedajricej charakteru tovaru:

200/o

99,02
19,90

Celkom 118,82

Netto kg :41,0000 Brufto kg: 42,67 8,00

Podpis, pediatka a meno
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l',iOvlACO Siovania s.r.o.
FleslinskA 232't/7 1

!)r 5 0i N.OVE li,i[:sln NAD ri,\t icM

Zapisane v Cit CS "i tr ,./1.a. 
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ia iiPH: s[2tro I 68t53
Dia: 2020 i68.159
iiO: 3+r -s:t ,g

Zdkaznicke cenirirnr - Ci:ieCnAv[r:
lJo-ve irlestc n.nl; CllT:77428 51.53. ar

c912058 157
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950.50 Nitra
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. NOUDLI

Celkom zSklad : 99,02
Celkom DPH .. : 19,80
Zaokrrihlenie . : 0,00

Celkom...: 118,82 EUR
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